VITARO

GROENTECHNIEK

HUSQVARNA TRIMMER 110IL EU MET ACCU
EN LADER - KIT INCL BLI10 & 40-C80

Artikelnummer: 970531203
€289,00 Oorspronkelijke prijs was:
€289,00.€222,00Huidige prijs is: €222,00.
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PRODUCT BESCHRIJVING

Husgvarna 110iL is de ideale accu-grastrimmer voor kleinere tuinen, die werkt met weinig geluid, trillingen en geen directe
emissies. Ontworpen om extreem gemakkelijk en leuk te gebruiken. Deze accu-grastrimmer levert uitstekende werkresultaten,
ook voor de onervaren gebruiker, dankzij functies zoals auto-feed trimmerkop, opvouwbare Plant Guard-beugel en Edging-modus

met geintegreerd steunwiel. Door de gedeelde schacht is hij zeer gemakkelijk te vervoeren en op te bergen.
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EXTRA INFORMATIE

Accu

Aantal accu's inbegrepen 1

Accu capaciteit (Ah) 2

Accu gewicht (kg) 0,7
Accu subgroep i-Series
Accuspanning - max (V) 40
Accuspanning (V) 36
Inclusief accu en acculader Ja

Modelnaam accu

Modelnaam acculader

BLi10, 36V /2,0Ah
40-C80

Type accu Li-lon
Trillingen

Dagelijkse trillingen (m/s2) 1,36
Dagelijkste trillingen (A8) 1,36

Eq. Trilniveau achter (m/s2) 1,05

Eq. trilniveau links (m/s2) 1,36

Eq. trilniveau rechts (m/s2) 1,05

Eq. trilniveau voor (m/s2) 1,36
Trillingen tijdsfactor (h) 0,6
Toebehoren

Handvat type Verstelbare D
OEM Trimmerkop A15B
Smeermiddelen

Soort Smeermiddel Mineraal vet
Overig

CE gecertificeerd Ja

Motor

Motortype PMDC (2 borstels)
Maaien

Maaibreedte (cm) 30

Geluid
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Geluidsdruk gebruiker (dBA)
Geluidsdruk LWA (dBA)
Geluidsniveau (dBA)
Algemeen

GTIN-13/EAN

Merk

Product Model ID
Afmetingen en gewichten
Buisdiameter (mm)
Buislengte (mm)

Gewicht kaal (kg)

Gewicht met accu (kg)
Gewicht zonder accu (kg)
Aandrijving

Krachtbron

Maximale snelheid (t/pm)
Overbrengingshoek (°)
Overbrengingsverhouding
Toeren uitgangsas max (t/pm)
Meer

Afmetingen

73,4
92
87,6

7392930764743
Husqgvarna
A00001716

26
1000

3,2

Accu
6500
20
2,8
6500

1670 % 330 x 290 mm



